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1. YLEISTÄ 
 
Yhdistyksen toiminnassa on viime vuosina ollut havaittavissa niin aktiivisen kuin suvantovaiheen 
kausia. Kulunut kausi 2005 oli suuntaus kohti aktiivisempaa ajanjaksoa. 
Haikkoon Kuntoilijoiden toiminnan pääpaino vuonna 2005 oli salitoiminnassa; lentopallossa ja 
salibandyssä. Lentopallo on koko yhdistyksen historian ajan ollut toiminnan peruspilarina, 
salibandy on tullut mukaan 1990-luvulla ja toiminta on nykyään kiitettävän aktiivista.  Jo 
muutaman vuoden mukana ollut lasten liikunta/sählykerho on säilyttänyt hyvin paikkansa ja nuoria 
harrastajia on koko ajan mukana.  Salitoiminnan lisäksi jäsenistölle on tarjottu erityisesti kesäaikaan 
muitakin osallistumismahdollisuuksia. 
 
Yhteistoiminta lähinnä kaupungin liikuntatoimen kanssa on ollut sujuvaa ja luontevaa, myös 
muiden tahojen kanssa Haikkoon Kuntoilijat ovat olleet yhteistoiminnassa.  Mainittakoon mm.  
syksyllä ollut Rallisprintti-tilaisuus Kerkkoossa ja jo perinteiseksi tullut Porvoon Maratonissa ja 
Porvoon messuilla mukanaolo. 
 
Yhteyksiä muihin latualueen yhdistyksiin ylläpidettiin mm. osallistumalla Latualueen tapahtumiin 
ja kokouksiin.  Lisäksi osallistuttiin keskusjärjetön, Suomen Latu ry:n tapahtumiin. 
 
Talkootoiminta on, paitsi tapa tarjota jäsenistölle mahdollisuus tutustumiseen, myös tapa ja 
mahdollisuus hankkia varoja toimintaan.  Valitettavasti jäsenten osallistuminen ei ole kaikin ajoin 
ollut kovin aktiivista.  Tässä kohtaa meillä aktiiveilla on kova työ, mutta se on myös mahdollisuus. 
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2. VARSINAINEN TOIMINTA 
 
 

2.1 JÄSENISTÖ 
 
 Yhdistyksen jäsenmäärä 31.12.2005 oli yhteensä 477 jäsentä. 
 
 
 Taulukko 1.  Jäsenistön kehitys 2000–2005 
 

 

Haikkoon Kuntoilijat ry                             

jäsenmäärä 2000-2005

508
453 475

436 436
477

-50

150

350

550

1

2000 2001 2002 2003 2004 2005

 
  
          Jäsenmaksut v.2005: 
 Perhejäsenmaksu 20.00 € 
 Perheen 1. jäsen 15.00 €  
 Muu aikuisjäsen   5.00 € 
 
         Yhdistyksen pankkiyhteys on OP-Porvoo 535806-5212159 
 
 
 
 

2.2 YHDISTYKSEN KOKOUKSET 
 
2.2.1 Kevätkokous 
Yhdistys kokoontui sääntömääräiseen kevätkokoukseen 10.3.2005 paikkana oli Papinkatu 17 as 26. 
Kokoukseen osallistui kymmenen yhdistyksen jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin edellisen vuoden 
toimintakertomus ja tilinpäätös.  Kokouksessa myönnettiin hallitukselle vastuuvapaus.  
 
2.2.2 Syyskokous 
Yhdistys kokoontui sääntömääräiseen syyskokoukseen 10.11.2005 kokouspaikkana oli Papinkatu 
17 as 26. Paikalla kokouksessa oli yhdeksän jäsentä.  Kokouksessa valittiin yhdistykselle 
puheenjohtaja ja uusi hallitus. Puheenjohtajan kuluvana kautena on toiminut Veli-Matti Riikonen. 
 
Yhdistys ei pitänyt toimintavuoden aikana yhtään ylimääräistä kokousta.    
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2.3 EDUSTUKSET  
2.3.1 Porvoon Maraton 
Porvoon Maratonin suuntaan yhteyshenkilönä on toiminut Veli-Matti Riikonen sekä varsinaisena 
toimihenkilönä Erkki Kakkonen 
 
2.3.2 Vapaaehtoinen Pelastuspalvelu 
Vapaaehtoisenpelastuspalvelun (VaPePa) yhteyshenkilönä on toiminut Erkki Kakkonen, hän on 
edustanut yhdistystä myös Uudenmaan Latualueen kokouksissa. 
 
2.3.3 ESLU 
ESLU:n yhteyshenkilönä on toiminut Erkki Kakkonen, ESLU:n syyskokouksessa yhdistystä 
edustivat Veli-Matti Riikonen ja Erkki Kakkonen. 
 
2.3.4 Suomen Latu 
Veli-Matti Riikonen ja Erkki Kakkonen edustivat yhdistystä Suomen Ladun kevätpäivillä ja 
liittokokouksessa Lahdessa sekä syyskokouksessa Kuopiossa. 
 
 

2.4 YHDISTYKSEN HALLITUS 
Hallitus kokoontui vuoden aikana kymmenen kertaa.   
 
Hallitus ja toimihenkilöt v. 2005 
Riikonen Veli-Matti, puheenjohtaja 

Karvinen Pauli, varapuheenjohtaja 

Vuorihuhta Päivi, sihteeri 
Bergman Ulla-Maija, jäsen, jäsenasiat 
Kukkonen Ari, jäsen 

Akkanen Helena, jäsen 

Halli Pertti, varajäsen 

Kakkonen Erkki, varajäsen, tiedotus ja koulutus 
Karvinen Arja, rahastonhoitaja 

 
Tilintarkastajat v.2005: 
Laakko Kalevi, varalla Enberg Reino 
Pekkala Maritta, varalla Kaasalainen Helena 
 
Toimintojen vastuuhenkilöt v.2005: 
Lentopallo: 
Enberg Reino, yleistä  Vuorihuhta Päivi, naiset 
Viranen Jari, miehet  Karvinen Arja, Doorikset 
Korhonen Ari, softlentopallo Ortaamala Keijo, kuntolentopallo 
 
Salibandy: 
Kukkonen Minna, naiset  Kukkonen Ari, miehet 
 
Lasten liikunta / sählykerho: 
Minna Parmasuo, Petra Forsberg 
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2.5 LENTOPALLO 
 
2.5.1 Yleistä 
Lentopallon harrastajat ovat selvästi ”kohottaneet” päätään ja lisänneet lajin tietoisuutta niin 
yhdistyksen kuin muidenkin yhteistyötahojen parissa.  Lentopalloilijat ovat mm. oman turnauksen 
järjestämisellä yrittäneet saada lajin pariin uusia harrastajia.  
 
Yhdistyksen lentopalloilijat harjoittelivat Hamarin koululla seuraavasti: maanantaina 
kuntolentopallo, tiistaina naiset, torstaina miehet ja syksyllä uutena alkanut, tekniikkavuoro, naisille 
ja miehille, perjantaina softlentopallo.  Jäsenet ovat ahkerasti olleet mukana lentopalloharrastuksen 
parissa.  Pelaajia viikon aikana on vuoroilla käynyt noin 40 lajin harrastajaa .Naisten 
lentopallojoukkueesta valmentaja/vetovastuuta on syksystä lähtien ottanut Kinnusen Juha. 
 
2.5.2 Turnaukset 
Naisten ja miesten lentopallojoukkueet osallistuivat Porvoon kaupungin järjestämään 
puulaakisarjaan.  Naiset olivat mukana kahdella joukkueella, Doorikset ja Haku.  Doorikset 
kokeneempana joukkueena nappasi kultamitalin ja Haku puolestaan hopeaa.  Miehet olivat omassa 
sarjassaan pronssilla.  
 
Naisten-, miesten ja sekajoukkue osallistui vuoden aikana Viking Linen cup-osaturnauksiin.  
Turnauksia järjestetään Etelä-Suomen alueella kahdeksantoista yksittäistä turnausta.  Naiset 
osallistuivat kuuteen osaturnaukseen ja lopullinen sijoitus oli 18 /36.  Miehet osallistuivat 
muutamaan turnaukseen ja sijoitusten vaihdellessa. Sekajoukkue osallistui yhdeksään turnaukseen 
ja pärjäsikin parhaiten, sijoitus yhdeksän, jääden loppuottelupaikasta vain yhden pisteen päähän. 
 
Naiset osallistuivat Orimattilassa pidettyyn yksipäiväiseen lentopalloturnaukseen.  Menestystä ei 
tällä kertaa tullut, mutta lähtökohtana turnauksessa olikin saada, uusille lajin harrastajille 
pelikokemusta. 
 
Kesällä sekajoukkue kävi pelaamassa kaksi Viikkari Biitsin osakilpailua ja pääsi näin myös 
loppuotteluun. Loppuotteluissa sijoitus SekaHakun joukkueella oli seitsemäs.  Joukkueita 
lopputurnauksessa oli kahdeksan. 
 
Naisten- ja miestenjoukkue osallistu myös Suomen Ladun järjestämälle leiripäiville Valkeakoskelle.  
Turnausohjelma oli laadittu niin, että vain voittajat pääsivät jatkopeleihin, joten kotimatka koitti yli 
20 joukkueelle, mukaan lukien Hakun miehet ja naiset. Mukana Leiripäivillä oli kaksitoista 
aktiivista lentopallonharrastajaa.  Miesten beach-volley turnauksesta viiden ottelun urakointi toi 
Hakun Marko Enbergille ja Tommi Falckille hienon pronssimitalin. 
 
 
2.5.3 Muu toiminta 
Kesällä lentopalloilijat pelasivat 15.5–30.8..2005 välisenä aikana Kokonniemen maauimalan 
kovalla hiekkakentällä.  Vuorot olivat tiistaina ja torstaina.  Lajin harrastajia olikin paikalla koko 
kesän.  Tämän lisäksi pelattiin Kokonmäen hiekkakentillä beach-volleyta.  Beach-volleytä pelattiin 
viikolla ja viikonloppuisin.   
 
 
 
 



 
 

7 

 
 

2.6 SALIBANDY 
 
2.6.1 Yleistä 
Salibandyn parissa, miesten puolella, on jo useamman vuoden toiminut perusrunko, mutta joka 
vuosi joukkoon on saatu muutama uusikin pelaaja.  Pelaajia porukassa on n. 20 lajista innostunutta.  
Naisten porukat ovat harjoitelleet ahkeraan, mutta osaksi huonoista harjoitusvuoroista johtuen, 
ryhmä on pieni eli pelaajia saisi porukkaan tulla mieluusti lisää.  Naisia on vetänyt ja valmentanut 
Ari Kukkonen ja Markku Tissari. 
 
Miesten ja naisten joukkueiden harjoitukset pidettiin kevätkaudella maanantaisin Hellberg-hallilla 
Syyskaudella miehet ovat pelanneet sunnuntaisin Aurora- hallilla ja naiset torstaisin Huhtisten 
koululla.  
 
2.6.2 Turnaukset 
Haikkoon Kuntoilijoiden miehet ja naiset osallistuivat Porvoon kaupungin järjestämään 
puulaakisarjaan.  Miesten sijoitus oli oman kakkoslohkon, kakkossija.  Naisten vastaava sijoitus oli 
viides.  Joukkueita naisten lohkossa oli seitsemän. 
 
Naiset ja miehet osallistuivat Borealis-turnaukseen.  Menestys oli kohtalainen. 
 
Miehet ovat osallistuneet myös kauden aikana Salibandyliiton alaiseen 6.divari sarjaan.  Miehet 
pelasivat Helsingin piirin alueella.  Turnauksien lopputulokset ovat olleet vaihtelevia. 
 
M35 pelasivat myös kaudella Salibandyliiton alaista SM 35-sarjaa.  Sarjassa on alueturnaukset josta 
lohkovoittajat pääsevät pelaamaan SM-sarjaa.  Miehet eivät vielä v.2005 yltäneet loppupeleihin 
saakka. 
 
 
 
 

2.7 LASTEN LIIKUNTA 
 
Lasten liikunta/sählykerho on toiminut Hakun järjestämänä vuodesta 2001 lähtien.  Joukkoon on 
mahtunut kaikki halukkaat ja ikähaitari on ollut v.2005 4-7 vuotta.  Osallistujia kerhossa on ollut 8-
12 /kerta.  Kerho on kokoontunut maanantaisin Huhtisten koululla. Keväällä kerhoa veti Minna ja 
Tomi Parmasuo ja syksyllä kerhoa on vienyt eteenpäin Petra Forsberg.   
 
Metsämörritoiminta ei kuluneena vuonna saanut oikein tuulta purjeisiin. Yksi selittävä tekijä on 
ollut se, että asiasta kiinnostuneita lapsia ei ole ollut.  Metsämörritoiminnan tiimoilta tultaneen 
tekemään jonkinlaisia ratkaisuja tulevaisuutta ajatellen. 
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2.8 MUU LIIKUNTATOIMINTA 
 
Haikkoon Kuntoilijat osallistuivat Suomen ladun leiripäivillä myös suunnistukseen. Falckin Tommi 
toi kilpasarjasta hopeamitalin, aikaisemmalta ajalta Hakulla on kaksi mitalia suunnistuksesta, joten 
hieno suoritus Tommilta.  
 
Kesän aikana Hallin Pertti ja Karvisen Arja veivät innokkaita kävelijöitä sauvakävelylle 
keskiviikkoisin ja joskus tehtiin myös pyöräretki. Pyöräretket ja kävelyt suuntautuivat eri puolelle 
Porvoota. Tapahtumista ilmoiteltiin joka viikko Uusimaan urheilupalstalla.  
Osallistujien määrällä ei voida kehuskella mutta se vähäinen joukko joka mukana oli osallistui 
tapahtumiin sitäkin innokkaammin. 
 
Haikkoon Kuntoilijat järjestivät talvella hiihtoretken Kråkon ympäri.  Hiihtoretkellä oli kuusi 
osallistujaa. 
 
Muutaman vuoden paussin jälkeen kokeiltiin kesällä pesäpallon pelaamista. Toukokuusta 
heinäkuun puoleenväliin pesäpalloa pelattiin Eestinmäen urheilukentällä.  Osallistujia olisi kaivattu 
enemmän, mutta pelaamista jatketaan tulevana kesänä ja houkutellaan lisää harrastajia lajin pariin. 
 
Salibandymiehet pelasivat 2-3 kertaa viikossa Kokonniemen nurmikentällä jalkapalloa.  Pelaamaan 
sai toki tulla muitakin kuin vain salibändärit. 
 
Yhdistyksen toteuttamaksi suunniteltu pyöräretki Uudellamaalla peruuntui osananottajien 
vähäisyyden vuoksi. 
 
Helmikuussa toteutettavaksi suunniteltu ”Huruhiihto” peruuntui, lähinnä huonon jäätilanteen vuoksi 
 

2.9 TAPAHTUMAT 
 
2.9.1 Haikkoon kuntoilijoiden järjestämät 
Toukokuussa 28.5.2005 järjestettiin Kokonmäen hiekkakentillä 1. Kevätlentismaraton.  Paikalla oli 
yhdeksän joukkuetta eri puolelta Uuttamaata mm. Espoosta, Vantaalta ja Hyvinkäältä.  Tapahtuma 
oli ensimmäinen tällaisessa muodossa järjestetty turnaus ja turnauksesta saamamme myönteisen 
palautteen ansiosta tapahtumasta on tarkoitus järjestää vuosittainen tapahtuma.  
 
Haikkoon Kuntoilijoiden järjestämälle pitkälle marssille joka suuntautui Porvooseen 7.5.2005. 
osallistui 22 aikuista ja kaksi lasta.  Tunturikerho Kavtsi osallistui suurella joukolla tapahtumaan..  
Hakulaisten puolelta järjestämässä marssia oli kolme henkilöä ja huoltoauto. Päävastuu 
järjestelyistä oli Pauli ja Arja Karvisella. 
 
Lentopalloilijat järjestivät jo 11. kerran Loppiaisena pelattavan lentopalloturnauksen.  Paikalla oli n 
30 lentopallon harrastajaa ja jopa muutama henkilö yleisössä porukkaa kannustamassa. 
Turnauksessa jaettiin vuoden aikana lentopallon parissa kunnostautuneille henkilöille pokaalit jotka 
v.2005 jaettiin seuraaville henkilöille; Marja-Leena Oras, Risto Nykänen. Anja Rosqvist, Heikki 
Pokela 
 
Suomen Ladun ja Citymarkettien sekä paikallisten yhdistysten yhteinen tapahtuma peruuntui 
Haikkoon Kuntoilijoiden osalta. Syynä oli Citymarketin osalta huonosti järjestetty info-piste  
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Lentopalloilijat järjestivät 13.5.2005 salikauden päättäjäiset Sannaisten kartanossa.  Osallistujia oli 
toistakymmentä lajin harrastajaa.  Ilta meni lentopalloa pelatessa ja hyvästä ruoasta ja seurasta 
nauttien. 
 
Salibändärit järjestivät myös omat kauden päättäjäiset 28.5.2005.  Päättäjäiset pidettiin 
Palvelutalossa ja osanotto tilaisuuteen oli runsas. 
 
 
Hallituksen jäsenet ja salivuorojen yhteyshenkilöt eivät saa toiminnastaan minkäänlaista rahallista 
etua.  Joulun alla hallitus on esittänyt kutsun, lajien vastuuhenkilöille, hallituksen jäsenille, 
toimihenkilöille sekä tilintarkastajille saapua yhteiselle jouluaterialle.  Tämän kutsun ottikin vastaan 
v. 2005 20 henkilöä.  Samalla tilaisuudessa käytiin epävirallisia keskusteluja yhdistyksen 
toiminnasta ja sen kehittämisestä sekä tutustuttiin muiden lajien harrastajiin. 
  
2.9.2 Muiden järjestämät tapahtumat 
4H-kerhon ja Porvoon metsätiimin järjestämä ulkoilutapahtuma pidettiin 11.5.2005 Kerkkoossa.  
Mukana hakulaisista Arja Karvinen ja Erkki Kakkonen.  Tapahtumaan osallistui n.200 koululaista 
jotka kiersivät tapahtumaa varten järjestetyn luontoradan. 
 
Syksyllä järjestettyyn Isänpäivän tapahtumassa Hakua esittelivät Veli-Matti Riikonen ja Erkki 
Kakkonen.  Tapahtumassa kävi n50 henkeä.  
 
Hakulaiset osallistuivat Porvoon kaupungin kanssa yhteistyössä ”Porvoon pamaus” tapahtumaan.   
5-11.6.2005 sauvakävelyn ja lentopallon osalta.  Sauvakävely osuuden hoiti Arja Karvinen. 
 
Hakulaiset avustivat Porvoon Maratonin liikenteenohjauksessa ja järjestämisessä.  Talkoolaisia 
tapahtumassa oli kymmenkunta. 
 
Kerkkoossa pidetyssä Rallisprintissä yhdistyksen jäseniä oli mukana lipunmyynnissä ja 
liikenteenohjauksessa.  Talkoolaisia oli lähes 20. 
 
Porvoon Messut luottivat myös Haikkoon Kuntoilijoiden toimintaan. Olimme mukana jo toista 
kertaa Messujen lipunmyynnissä ja liikenteenohjauksessa.  Talkoolaisia paikalla oli 
toistakymmentä. 
 
Haikkoon Kuntoilijoiden salibandy porukka oli yksi järjestävä osapuoli Borealis-turnauksessa. 
Hakulaisten vastuulla oli Hellberg-hallin toiminnasta vastaaminen, hallivastaavina sekä 
toimitsijoina oleminen. 
 

2.10 KOULUTUS 
 
Jäsenistö on osallistunut erilaisiin koulutustilaisuuksiin kiitettävällä aktiivisuudella.  
 
Eslun järjestämään ”Yhdistystoiminnan taivas ja helvetti ” Tallinnassa pidettyyn kaksi päiväseen 
koulutukseen osallistu Päivi ja Esa Vuorihuhta ja Anu Strandvall. 
 
Eslun järjestämään ”Toimintasuunnitelman ja toimintakertomuksen ”- kirjoittamiseen liittyvään 
koulutukseen osallistui Päivi Vuorihuhta, Anu Strandvall, ja Veli-Matti Riikonen  
   
Toimihenkilöille järjestettyyn ”Yhdistyksen sihteeri-koulutukseen” osallistui Päivi Vuorihuhta 
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Urheiluteippauksen kurssille osallistui Anu Strandvall. 
 
Risteilyseminaariin 29–30.9 osallistui Ari Kukkonen ja Peter Blomqvist. 
 
Järjestyksenvalvojakoulutukseen 29–31.10.2005 osallistui Veli-Matti Riikonen ja Veijo Roukala.. 
 

3. TIEDOTUS 
Yhdistyksen toiminnan tärkein yhdysside jäsenistön suuntaan on edelleen ollut v.2005 tiedotuslehti 
Hakulainan.  Lehden sisältöä ja painoasua kehitettiin muutama vuosi takaperin.  Aiemmin 
monistettuna julkaistu lehti painetaan kirjapaino Formato oy:ssä.  Lehden ulkonäkö on painatuksen 
johdosta jäntevöitynyt ja tämän lisäksi on kyetty paremmin ja sävykkäämmin hyödyntämään myös 
valokuvia. 
 
Hakulainen ilmestyi vuonna 2005 neljänä numerona, kahtena isompana painoksena ja kahtena 
monisteena.  Lehti on postitettu jäsenten lisäksi Porvoon seudun tiedotusvälineille, keskusliitolle ja 
latualueen yhdistyksille.  Lehden painos on ollut n. 360 kpl., koko A5, sivuja 16. 
 
Jäsenistö on auliisti laatinut kirjoituksia lehteen, jota on toimitellut Erkki Kakkonen. 
Yhdistyksen internet-kotisivuja ylläpidettiin satunnaisesti. 
Yhdistyksen toiminnasta on tiedotettu jäsenistölle tarvittaessa paikallislehtien avulla.  Lisäksi 
lentopalloilijat ovat käyttäneet sähköpostia tiedottamiseen ja salibandyn pelaajilla on oma 
keskustelupalsta netissä 
 

4. TALOUS 
Yhdistyksen tilinpäätös vuodelta 2005 ja tilintarkastuskertomus sekä tilintarkastajien lausunto ovat 
toimintakertomuksen liitteenä. 
 
Taloudellista vakautta yhdistykselle on aiemmin antanut kaupungin salivalvonnasta saatu korvaus.  
Salivalvonnan jäätyä pois yhdistyksen varainhankinnasta on talous muuttunut aiempaa 
haavoittuvammaksi, eikä suurempiin hankintoihin ole ollut mahdollisuutta.  Tämän tulon jäätyä 
pois päätti yhdistyksen hallitus kerätä lentopalloilijoilta erillisen salimaksun, salibandyn pelaajat 
maksavat omalta osaltaan myös salitoiminnan kulut.  Lasten salitoiminnan kulut yhdistys on 
kuitenkin maksanut kokonaan. 
 
Tällä hetkellä yhdistyksen taloutta voinee luonnehtia heikohkoksi, mutta vakaaksi. 
Lisätulona yhdistykselle on ollut Porvoon Messuilta ja Kerkkoon Rallisprintistä saadut korvaukset. 
 
Nykyisien näkymien perusteella vaikuttaa siltä, että taloudelliseen toimintaan tulee panostaa entistä 
pontevammin, muuten joidenkin toimintojen osalta harrastus saattaa kokonaan loppua tai 
huomattavasti lamaantua.   
 
 
Yhdistyksellämme on kuitenkin hyvä tilaisuus, jopa tilaus olla mukana Porvoon kaupungissa 
esiintyvissä tapahtumissa. Niitähän ovat olleet Porvoon Messut, Porvoon Maraton, Rallisprint ja 
salibandyn puolella Borealis-cupissa oleminen järjestävänä osapuolena.  
Edelleen se tarkoittaa aktiivista toimintaa ja yhteydenottojakin useampaan suuntaan.  
Mutta me olemme kuitenkin vakuuttuneita, että tämä on parempi tie, kun tutuissa omissa 
ympyröissä kulkeminen. 


